Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2879/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal  a intimação de proprietário para roçagem de mato em terreno localizado  na Rua Francisco Fornazari, ao lado do nº 248, no Bairro Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a intimação de proprietário para roçagem de mato em terreno localizado na Rua Francisco Fornazari, ao lado do nº 248, no Bairro Residencial Furlan.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador esteve “in-loco”, a pedido de moradores do Bairro Residencial Furlan, e verificou que  há um terreno na Rua Francisco Fornazari, ao lado do nº 248, com muito mato, causando insegurança à população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de maio de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

fcdedd1b-b90c-4ec8-8b0c-674f330de1a5.png
PROTOCOLO 5324/2016 - 13/05/2016 14:47

image1.jpeg